
HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 232 • fax: 416 711 299 • e-mail: hydro-tech@hennlich.cz • http://www.hennlich.cz

Te
nt

o 
ka

ta
lo

g 
po

dl
éh

á 
zm

ěn
ov

é 
sl

už
bě

 0
4/

20
12

FILTRAČNÍ SVÍČKY

MBF

MbF™ Tryskaný filtrační element

Tryskaný filtrační element
Ekonomický, jednorázový, filtrační element, který může být použit v široké škále 
aplikací. MBF hloubkový filtr je konstruován 100% z polypropylenu a díky tomu je 
kompatibilní s chemikáliemi a množstvím různých procesních tekutin.

Vlastnosti filtru – výhody
- Dostupný v nominálních hodnotách od 1 do 75 mikrometrů.
- Kvalitní konstrukce pórů pro dlouhý provozní život.
- Tryskané médium odolává vypouštění nečistot při narůstajícím diferenčním tlaku.
- Bez odlupování, vláknité středové jádro.
- Vysoká kapacita zadržení nečistot.
- FDA uvedené polypropylenové médium.
- Ekonomická hloubková filtrace.
- Tepelně spojené koncovky.
- Bez lepidel, pojiv a povrchově aktivních látek.

Specifikace parametrů:

Specifikace filtru:
Filtrační materiál:     Polypropylen

Koncovky: Polypropylen

Těsnění/O-kroužky: Buna-N, EPDM, silikon, viton

Hodnoty filtrace: 1, 3, 5, 10, 20, 30, 50, 75 μm

Rozměry a provozní parametry:
Nominální délky: 9.75, 10, 20, 30, 40 palců

(24.8, 25.4, 50.8, 76.2, 101.6 cm)
(ostatní délky jsou dostupné)

Vnější průměr: 2.5" (6.35 cm), 2.75“ ( 6.99 cm)
(s koncovkami)

Vnitřní průměr: 1.0" (2.54 cm)

Maximální diferenční tlak: 50 psid @ 70°F (3.45 bar @ 21°C)
25 psid @ 140°F (1.72 bar @ 60°C)

Doporučený tlak výměny: 35 psid ( 2.4 bar )

Typické aplikace:
- Potraviny a nápoje - Inkoust

- Chemikálie - Odpadní vody

- Rad. odpad  - Nátěr na magnetické pásky

- Kapalné roztoky - RO předfiltry

Specifikace provedení:

FDA uvedených materiálů:
Všechny polypropylenové materiály 
použité při výrobě jsou v souladu s 
předpisy pro potraviny a léčiva (FDA) 
článek 21 CFR odstavec 174.5 znění, 
platný pro kontakt s potravinami a nápoji.

 číslo 2.1.38

MBF™ Tryskané filtrační svíčky

Tryskaná filtrační svíčka
Ekonomická, jednorázová, filtrační svíčka, která může být použita v široké škále 
aplikací. MBF hloubkový filtr je konstruován ze 100 % polypropylenu a díky tomu je 
kompatibilní s chemikáliemi a množstvím různých procesních tekutin.

Vlastnosti filtru – výhody
- dostupný v nominálních hodnotách od 1 do 75 µm
- kvalitní konstrukce pórů pro dlouhý provozní život
- tryskané médium odolává vypouštění nečistot při narůstajícím diferenčním tlaku
- bez odlupování, vláknité středové jádro
- vysoká kapacita zadržení nečistot
- FDA uvedené polypropylenové médium
- ekonomická hloubková filtrace
- tepelně spojené koncovky
- bez lepidel, pojiv a povrchově aktivních látek

Specifikace parametrů:

Filtrační materiál: Polypropylen

Koncovky: Polypropylen

Těsnění/O-kroužky: Buna-N, EPDM, silikon, viton

1; 3; 5; 10; 20; 30; 50; 75 μm

Rozměry a provozní parametry:
Nominální délky: 9,75; 10; 20; 30; 40"

(ostatní délky jsou dostupné)
Vnější průměr: 2,5", 2.75“

(s koncovkami)

Vnitřní průměr: 1,0" 

Maximální diferenční tlak: 3,45 bar při 21 °C
1,72 bar při 60 °C

Doporučený tlak výměny: 2,4 bar

Typické aplikace:
- potraviny a nápoje - inkoust

- chemikálie - odpadní vody

- radioaktivní  - nátěr na magnetické pásky

- kapalné roztoky - RO předfiltry

FDA uvedených materiálů:
Všechny polypropylenové materiály 
použité při výrobě jsou v souladu 
s předpisy pro potraviny a léčiva (FDA) 
článek 21 CFR odstavec 174.5 znění, 
platný pro kontakt s potravinami a nápoji.



FILTRAČNÍ SVÍČKY

HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 232 • fax: 416 711 299 • e-mail: hydro-tech@hennlich.cz • http://www.hennlich.cz

MBF

Kódové označení MbF
MBF 10 -20 N N

Typ
filtru

Filtrační hodnoty 
(mikrometry)

Nominální délka 
(palce)

Styl 
koncovek

Těsnění nebo 
O-kroužek

Série MBF 1 -5 P Oba konce otevřené S   Silikon
3 -9,75 P2 226/plochá jeden konec otevřený B Buna-N
5 -10 P3 222/plochá jeden konec otevřený E EPDM

10 -19.5 P6 Vlastní těsnící pružina na jednom konci V Viton
20 -20 P7 226/špička jeden konec otevřený T Teflonem opláštěný
30 -29.25 P8 226/špička jeden konec otevřený Viton (jen O-kroužky)
50 -30 PX Rozšířené jádro N Nic
75 -39 N Nic

-40 DBG Přímá vazba s těsněním

Příklad: MBF 10-20NN = MBF filtr, 10 mikrometrů, 20 palců, bez koncovek, žádné těsnění nebo O-kroužk

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  GPM

0 7.6 15.1 22.7 30.3 37.9 LPM

.45

.4

.35

.3

.25

.2

.15

.1

.05

0

0.031

0.028

0.024

0.021

0.017

0.013

0.010

0.007

0.003

0

 C
le

an
 P

re
ss

ur
e 

D
ro

p 
– 

PS
ID

–B
A

R

Flow Rate, Water at 68°F (20°C)
bar      psi 

30 µm

50 µm

75 µm

1    3    5    10                        20 µm

Průtok vody při 68°F (20°C)

P
ok

le
s 

tla
ku

 č
is

té
ho

 e
le

m
en

tu

číslo 2.1.39

Kódové označení MBF
MBF 10 -20 N N

Typ Filtrační hodnoty 
(mikrometry)

Nominální délka 
(palce)

Styl 
koncovek

Těsnění nebo 
O-kroužek

Série MBF 1 -5 P Oba konce otevřené S Silikon
3 -9,75 P2 226/plochá jeden konec otevřený B Buna-N
5 -10 P3 222/plochá jeden konec otevřený E EPDM

10 -19.5 P6 Vlastní těsnící pružina na jednom konci V Viton
20 -20 P7 226/špička jeden konec otevřený T PTFE opláštěný
30 -29.25 P8 226/špička jeden konec otevřený Viton (jen O-kroužky)
50 -30 PX Rozšířené jádro N Nic
75 -39 N Nic

-40 DBG Přímá vazba s těsněním

Příklad: MBF 10-20NN = MBF filtr, 10 µm, 20", bez koncovek, žádné těsnění nebo O-kroužek

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

0 7,6 15,1 22,7 30,3 37,9 

,45

,4

,35

,3

,25

,2

,15

,1

,05

0

0,031

0,028

0,024

0,021

0,017

0,013

0,010

0,007

0,003

0

 P
ok

le
s 

tla
ku

 č
is

té
ho

 e
le

m
en

tu

Průtok vody při 20 °C
bar      psi 

30 μm

50 μm

75 μm

1    3    5    10                        20 μm

l/m

g/m


